[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2017 № 116

Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области

В соответствии с Приказом Министерства по экономическому развитию России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Демидовского городского поселения Демидовского района смоленской области согласно приложению № 1.
 2. Утвердить ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской

2

области, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории следующих муниципальных образований: Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению № 2.
           3. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 № 670 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 05.02.2014 № 33, от 14.02.2014 № 57, от 06.03.2014 № 103, от 25.03.2014 № 149, от 23.06.2014 № 331, от 02.12.2014 № 637, от 17.09.2015 № 451, от 06.06.2016 № 374, от 28.06.2016 № 442, от 24.10.2016 № 721) признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов